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PROVINCE DE QUEBEC
CIRCONSCRIPTION DE BROME-MISSISQUOI
VILLE DE BROMONT

SEANCE SPECIALE DU 23 JUIN 2003 A 16 HEURES

1.1

2.1

6.1

6.2

7.1

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE
SPECIALE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 23 JUIN 2003

ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE DU
CONSEIL MUNICIPAL TENUE LE 16 JUIN 2003

RESOLUTION MODIFIANT L'ARTICLE 4 DU REGLEMENT
NUMERO 871-2003 CONCERNANT L’ACHAT D’UN CAMION
FREIGHTLINER FFL-80

RESQLUTION MODIFIANT L’ARTICLE 4 DU REGLEMENT
NUMERO 872-2003 CONCERNANT DES TRAVAUX DE
PAVAGE

TRESORERIE



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

1.7

8.1

9.1

10.

10.1

11.

12

TRAVAUX PUBLICS

URBANISME

ASSAINISSEMENT DES EAUX

LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE

SECURITE PUBLIQUE

DIRECTION GENERALE ET GREFFE

DEMANDE DE SUBVENTION FAITE AU MINISTERE DE LA
CULTURE ET DES COMMUNICATIONS DU QUEBEC

EMBAUCHE DE MADAME MARIE-CLAUDE MORISSETTE A
TITRE D’URBANISTE

DEPOT DE LA RESOLUTION NUMERO 03/06/0457 DE LA
VILLE DE GRANBY CONCERNANT LA DENONCIATION DE
L'ENTENTE RELATIVE A LA REGIE AEROPORTUAIRE
REGIONALE DES CANTONS DE L’EST

LE GREFFIER

PIERRE SIMONEAU, O.M.A.



